平成 31年 2月 14日

お客さま各位

SMBCコンシューマーファイナンス株式会社

広島お客様サービスプラザ改装による一時休業のお知らせ

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。

広島お客様サービスプラザは改装のため、店頭窓口および自動契約機について、下記のとお

り一時休業いたします。

休業期間中は、近隣のプロミス自動契約コーナーをご利用いただきますよう、お願い申し上

げます。

なお、ATMコーナーは通常どおりご利用いただけます。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

＜休業期間＞

店頭窓口
平成 31年 3月 1日（金） ～ 平成 31年 3月 25日（月）

併設自動契約コーナー

※１Fの ATMコーナーは通常どおり営業いたします。

近隣のプロミス自動契約機コーナーは、以下の URLより検索いただけます。

＜プロミス店舗・ATM検索＞

https://locations.promise.co.jp/search

以上

■ 携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です。

https://locations.promise.co.jp/search